



DALBY INVEST ApS

Dalbyvej 90
8722 Hedensted

CVR-nr. 35035796

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2023

Søren Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DALBY INVEST ApS Dalbyvej 90 8722 Hedensted
E-mail	storgaard80@hotmail.com
CVR-nr.	35035796
Stiftelsesdato	31. januar 2013
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Søren Storgaard Bjørn Bording Andersen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering, handel og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 93.032, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 15.733.185, og en egenkapital på kr. 1.640.196.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Pr. 1/1 2023 har selskabet solgt ejendommene Veronavej 1, 3, 4 og 5 for 6.350 t.kr. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		259.056	271.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.814	-38.773
Driftsresultat		198.242	232.851
Finansielle omkostninger		-101.526	-25.266
Resultat før skat		96.716	207.585
Skat af årets resultat	1	-3.684	-35.530
Årets resultat		93.032	172.055
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.032	172.055
Resultatdisponering		93.032	172.055

DALBY INVEST ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.364.482	4.896.037
Materielle anlægsaktiver		9.364.482	4.896.037
Anlægsaktiver		9.364.482	4.896.037
Periodeafgrænsningsposter		5.800	5.800
Tilgodehavender		5.800	5.800
Likvide beholdninger		6.362.903	35.570
Omsætningsaktiver		6.368.703	41.370
Aktiver		15.733.185	4.937.407

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		1.220.307	222.409
Overført resultat		339.889	244.908
Egenkapital		1.640.196	547.317
Hensættelser til udskudt skat		22.330	8.470
Hensatte forpligtelser		22.330	8.470
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.499.326
Gæld til associerede virksomheder		2.126.742	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.126.742	3.499.326
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		3.499.326	0
Gæld til banker		1.412.740	763.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.500
Selskabsskat		271.832	54.186
Periodeafgrænsningsposter		6.695.519	0
Deposita		54.000	54.000
Kortfristede gældsforpligtelser		11.943.917	882.294
Gældsforpligtelser		14.070.659	4.381.620
Passiver		15.733.185	4.937.407
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Særlige poster	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	222.409	244.910	547.319
Årets resultat	0	0	93.032	93.032
Årets opskrivning	0	999.845	0	999.845
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.947	1.947	0
Egenkapital 31. december 2022	80.000	1.220.307	339.889	1.640.196

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
Skat af årets resultat	271.832	54.186
Udskudt skat af årets resultat	-268.148	-18.656
	3.684	35.530

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	2.126.742	3.499.326	0
	2.126.742	3.499.326	0

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve: t.kr. 911 med pant i ejendommen Skjøtttsvej 12, ejerpantebrev t.kr. 1.016 med pant i ejendomme Veronavej 1 og t.kr. 974 med pant i ejendommen Veronavej 3. Den samlede gæld til pengeinstitut udgør pr. 31/12 2022 t.kr. 1.412 og ejendommenes bogførte værdi er t.kr. 4.427.

5. Særlige poster

Der er ultimo i regnskabsåret modtaget forudbetaling på deponeringskonto t.kr. 6.350 vedrørende salg af ejendomme, som sker primo 2023. Endvidere er der modtaget forsikringserstatning t.kr. 385, som endnu ikke er anvendt på ejendommen. Begge beløb er medtaget under periodeafgrænsningsposter under passiver.